مسائل کشور را به گفت‌وگوها

گروه نرژیم

♦ خطوط قرمز برای ما و طرف مقابل کاملاً روشن است

♦ مذاکرات عمان در قدم‌های اول خوب اجرا شده

♦ به گفت‌وگوها نه به صورت افراطی خوشبین هستیم، نه به صورت افراطی بدبین

صفحه ۱

اقتصاد

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴
۱۷ شوال ۱۴۴۶
۱۶ آپریل ۲۰۲۵
سال بیست‌ونم
شماره ۵۸۸۴
۱۲ صفحه
۱۰۰۰۰ تومان

چشم‌انداز مذاکرات ایران و آمریکا بررسی شد

اولویت ایران

رفع تحریم‌های ثانویه

گروه بین‌الملل - کارشناس مسائل آمریکا با اشاره به اینکه در مذاکرات آتی برای تهران رفع تحریم‌های ثانویه اولویت دارد؛ گفت: سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی آمریکا در ایران چالش‌های روابط دو طرف را کاهش خواهد داد.